
U S N E S E N Í 

                                   členské schůze BDV Chudenická ze dne 4. června 2013 

Na členské schůzi BDV, která se konala 4. června 2013 v 18,00 hod. v Praze 15 Hostivaři – 

Toulcově dvoře bylo přítomno při zahájení 40 členů BDV a dva se dostavili v průběhu jednání. 

1. Členská schůze jednohlasně schválila program  

2. Členská schůze bere na vědomí zprávu o hospodaření BDV k datu 31. 12. 2012 

3. Členská schůze schválila účetní uzávěrku za rok 2012 

4. Členská schůze bere na vědomí zprávu Kontrolní komise  a souhlasí počtem 42 hlasů, 

0 proti a 0 se zdrželo s jejím návrhem na opravu účetní položky  "Základní kapitál 

družstva", spočívající v přesunu částky 4.000,- Kč  do účetní položky "Fond oprav". 

5. Členská schůze odsouhlasila investice na r.2013/2014 

6. Členská schůze vyjádřila nesouhlas s přeměnou hřiště před hlavními vstupy do 

objektu na parkovací plochu, kterou navrhuje MČ Praha 15 

 

Usnesení členské schůze bylo schváleno počtem 42 hlasů, proti nebyl nikdo a nikdo se  

nezdržel hlasování. 

Usnesení bylo schváleno jednohlasně 

Členská schůze byla ukončena v 19.21 hod. 

PŘÍLOHY:    1. Pozvánka na členskou schůzi a potvrzení o jejím přijetí  

         2. Prezenční listiny 

                     3. Zpráva o činnosti 

                     4. Zpráva Kontrolní komise  

                     5. Zpráva o hospodaření 

                     6. Plán na využití finančních prostředků v roce 2013/2014 

 
V Praze dne 24. června 2013 
 
Zapsal:     PhDr. Bohuslav Rojíček 
 
 
Za správnost :   Ing. Pavel Macháček 
 
                           Ing. Václav Havlík 


